
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

DD Centro SELISI – APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di natura occasionale per
attività funzionale alla ricerca e Terza Missione del Centro SELISI finalizzate a fornire contributo alla
realizzazione della conferenza internazionale sulla Storia della Traduzione e all’iniziativa di Terza Missione per
la Promozione Turistica - bando rep. 151/2024 Prot n. 225918 del 25/09/2024.

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

VISTA lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 750 dell’8 settembre 2011, ai sensi dell’art. 2 c. 5

della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 del 30/03/2001, art. 7 e successive modificazioni;

VISTA la Legge n. 232 dell’11/12/2016, art. 1 c. 303, la quale prevede, a decorrere dall’anno

2017, che gli atti ed i contratti di cui all’art. 7, c. 6 del Decreto Legislativo n. 165 del

30/03/2001, stipulati dalle Università statali, non sono soggetti al controllo previsto

dall’art. 3, c. 1, lettera f bis), della Legge n. 20 del 14/01/1994 (Controllo di legittimità della

Corte dei Conti);

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Decreto del Direttore Generale 96/2021;

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi occasionali e professionali;

VISTA La delibera della Giunta SELISI n. 20/24 che autorizza l’assunzione di spesa e l’indizione

della procedura di selezione di cui all’oggetto;

VISTO il bando rep. 151/2024 Prot n. 225918 del 25/09/2024 per la selezione pubblica indicato in

oggetto;

VISTO il verbale di selezione rep. 8/2024 Prot. 244378 del 23/10/2024 della Commissione

giudicatrice designata con DD 163/2024 Prot n. 240162 del 16/10/2024;

VERIFICATA la disponibilità finanziaria UA.A.SN.SELISI progetto u-gov

SELISI.CONTRIBUTOSTRAORDINARIOATENEO2024 alla voce COAN A.C.03.07.02 Incarichi

professionali per ricerca – per 3.000€ lordo ente;

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione

vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con DD 163/2024 del 16/10/2024 relativi al

bando rep. 151/2024 indicato in oggetto.

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito

E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1:

CANDIDATO/A PUNTEGGIO TOTALE GRADUATORIA DI MERITO

M. V. - 09/01/1995 93 1 - IDONEA E ASSEGNATARIA

B. A. - 08/04/1999 91 2

B. A. - 02/02/1995 81 3

1
Centro SELISI – Campus Treviso
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652/6670



Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

P. I. - 16/10/1998 66 4

B. A. - 14/10/1992 53 5*

A. C. - 25/04/1972 53 6

S. E. M. - 25/03/1999 38 7

C. V. - 19/061976 37 8

P. S. - 07/05/1997 35 9

T. E. - 17/10/1990 23 10

*a parità di punteggio precede in quanto candidato/a più giovane di età.

La graduatoria di merito formulata dalla commissione rimane efficace per un termine di un anno dalla data di

pubblicazione.

Art. 3 Proclamazione vincitore/-trice

Dagli atti risulta vincitore la seguente candidata:

VIVIANA MAURO

nata a NAPOLI il 09/01/1995

C.F. MRAVVN95A49F839Y

Art. 4 Pubblicazione

Il presente decreto verrà reso pubblico in data 23/10/2024

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.

Treviso, 23/10/2024

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

Prof. Stefano Soriani

VISTO: IL RESPONSABILE DEL

PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

Dr. Alessandra Pellin

2
Centro SELISI – Campus Treviso
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652/6670


		2024-10-23T14:40:34+0200
	IT
	Stefano Soriani




